САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

08 декабря 2022 г.

(далее «Ассоциация»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета

от 08.12.2022 № 41-2022

Дата проведения заседания: 08 декабря 2022 г .

Кворум имеется , заседание правомочно принимать решения .

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня .

2. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации .

3. Об исключении из членов Ассоциации.

4. Иные вопросы .

По вопросу 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня».

РЕШИЛИ : Утвердить повестку дня заседания .

№ 118-2022

По вопросу 2 повестки дня «О внесении изменений в реестр членов Ассоциации»

В отношении ООО «СК «СТРОЙКОМПЛЕКС)) (ИНН 7751186369)

РЕШИЛИ : Принять к сведению информацию об изменении адреса места нахождения члена

Ассоциации ООО «СК «СТРОЙКОМПЛЕКС)> (ИНН 7751186369) и внести соответствующие

изменения в реестр членов Ассоциации . Согласно заявлению новый адрес места нахождения

члена Ассоциации : 108814, г . Москва , поселение Сосенское, поселок Коммунарка, улица

Бачуринская, д . 8А, стр . 1.

По вопросу 3 повестки дня «Об исключении из членов Ассоциации»

3.1. В отношении ООО ИСК «Интерпрофилы) (ИНН 9710034963)

РЕШИЛИ : Перенести рассмотрение вопроса об исключении ООО ИСК «Интерпрофилы)

(ИНН 9710034963) из членов Ассоциации на 16.02.2023, поручить Исполнительному директору

уведомить указанного члена Ассоциации о дате и времени рассмотрения вопроса о его

исключении .

'

3.2. В отношении ООО «СтройГарант» (ИНН 7733260475)

РЕШИЛИ : Исключить ООО «СтройГарант» (ИНН 7733260475) из членов Ассоциации на

основании части 2 пункта 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации и

пунктов 7.1 и 8.3 Положения о системе мер дисциплинарного воздействия Ассоциации ввиду

неоднократного неустранения в установленный срок ранее выявленных нарушений.

ВЕРНО :

Исполнительный директор